6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2019                                                                                                № 322
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении персональных составов
муниципальных комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района, постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2018 № 376 «О муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних
и защите их прав»:

1. Утвердить:
1.1. Персональный состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском районе согласно приложению 1.
1.2. Персональный состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в сельском поселении Горноправдинск согласно приложению 2.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ханты-Мансийского района от 26.08.2019 № 224 «Об утверждении персональных составов муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района и на информационном стенде по адресу: г. Ханты-Мансийск, пер. Советский, д. 2 (отдел организационного обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ханты-Мансийского района).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
Приложение 1
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от 26.12.2019 № 322

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Ханты-Мансийском районе (далее – Муниципальная комиссия)

	Председатель
Муниципальной комиссии
	Конкина Татьяна Владимировна, заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председатель комитета по образованию

	Заместитель председателя Муниципальной комиссии
	Буракова Марина Николаевна, начальник отдела организационного обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ханты-Мансийского района

	Ответственный секретарь Муниципальной комиссии
	Рассохина Светлана Олеговна, заместитель начальника отдела организационного обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ханты-Мансийского района

	Члены Муниципальной комиссии:

	Игнатенко Елена
Владимировна
	заместитель начальника филиала по г. Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний по   Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	Краско Мария Геннадьевна
	заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский комплексный центр социального обслуживания населения»

	Белкова Елена
Леонидовна
	начальник Управления социальной защиты населения по г. Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району

	Иванков Сергей
Михайлович
	заместитель начальника полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ханты-Мансийский»

	Шапарина Светлана Васильевна
	заместитель председателя комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района

	Нестерова Ольга Владимировна
	заместитель директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский центр занятости населения»

	Юдина Наталья
Алексеевна
	и.о. районного педиатра бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница»

	Ельцина Ольга
Петровна
	заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский центр социальной помощи семье и детям»

	Плесовских Светлана Александровна
	заместитель директора по учебно-методической работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Ханты-Мансийского района»

	Беспалова Наталия Хасановна
	заместитель директора Муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»

	Шаяхметова Алия Хайржановна
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Ханты-Мансийского района

	Кизин Евгений
Юрьевич
	член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Беляков Ярослав
Адилевич
	депутат Думы Ханты-Мансийского района по избирательному округу № 7, член комиссии по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства Думы района

	Матющенко Александр Александрович
	начальник отделения госпожнадзора отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по городу Ханты-Мансийску и району) Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, майор внутренней службы

Приложение 2
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от 26.12.2019 № 322
[bookmark: _GoBack]
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в сельском поселении Горноправдинск
(далее – Муниципальная комиссия)

	Председатель
Муниципальной комиссии
	Конкина Татьяна Владимировна, заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председатель комитета по образованию

	Заместитель председателя Муниципальной комиссии
	Рассохина Светлана Олеговна, заместитель начальника отдела организационного обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ханты-Мансийского района

	Ответственный секретарь Муниципальной комиссии
	Буракова Марина Николаевна, начальник отдела организационного обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ханты-Мансийского района

	Члены Муниципальной комиссии:

	Игнатенко
Елена
Владимировна
	заместитель начальника филиала по г. Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	Краско Мария Геннадьевна
	заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский комплексный центр социального обслуживания населения»

	Иванков Сергей
Михайлович
	заместитель начальника полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ханты-Мансийский»

	Шапарина Светлана Васильевна
	заместитель председателя комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района

	Крамаренко Светлана
Ивановна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск

	Попсуйко Наталья
Гариевна
	старший инспектор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский центр занятости населения»

	Шаяхметова Алия Хайржановна
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Ханты-Мансийского района

	Священник Андрей Венза
	настоятель Прихода: местная религиозная организация православный Приход храма Вознесения Господня п. Горноправдинска Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

	Федорчук Ирина
Степановна
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Горноправдинск»

	Хохрякова Алена
Владимировна
	заведующий муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением Ханты-Мансийского района «Детский сад «Сказка» п. Горноправдинск»

	Созоник Светлана
Николаевна
	заведующая муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Ханты-Мансийского района «Детский сад «Березка» п. Горноправдинск»

	Цыганкова Зоя
Васильевна
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск»

	Юдина Наталья
Алексеевна
	и.о. районного педиатра бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница»

	Жилина Оксана
Александровна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе структурного подразделения
п. Горноправдинск муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Ханты-Мансийского района

	Плесовских Светлана Александровна
	заместитель директора по учебно-методической работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Ханты-Мансийского района»

	Ельцина Ольга
Петровна
	заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский центр социальной помощи семье и детям»

	Бабкин Тимофей
Анатольевич
	депутат Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва по избирательному округу № 3, член постоянной планово-бюджетной комиссии Думы района

	Матющенко Александр Александрович
	начальник отделения госпожнадзора отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по городу Ханты-Мансийску и району) Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, майор внутренней службы

image1.emf